## 住宅用火災警報器取付け支援申請書兼承諾書

年 月 日

甘木・朝倉消防(署)長

申請者の方が記入困難な場合は、 代理人の方が記入してください 住 所 朝倉市一木18番地20

→申請者 氏 名 甘木 太郎

電話番号 0946-23-2752

(上記代理人朝倉 一子

\*代理人が申請される場合は、代理人名も記入してください。

次のとおり住宅用火災警報器の取付け等支援事業を申請いたします。

取付け等の支援世帯主名 *代理人申請の場合は続 柄又は関係を記入	甘木 太郎 朝倉 一子(娘)	後日、日程調整のご連絡をいたします。 17時以降の時間はお受け出来ません。
取付け等支援世帯住所	朝倉市	
取付け等の希望日時	令和3年10月1日 ~ 令和3年10月5日	
	午前・午後 8時30分 ~ 9時30分	
取付け等の予定個数	合計 <b>2</b> 個(寝室 <b>1</b> 個、階段 <b>1</b> 個、)	
建物の所有区分	持ち家・ 賃貸住宅 ・ その他	
	*賃貸住宅、その他の場合は、所有者から <u>下記の署名を得ること</u>	
私の所有する次の賃貸物件等について、住宅用火災警報器の取付け事業等の支援を承諾します。		
支援事業物件欄		所有者等欄
		住 所
物件名		(所在地)
物件住所		氏 名
賃貸住宅にお住まいの		(名称及び代表者名)
方は、所有者の承諾を		電話番号
必ず得るようお願いし		
ます。		

住宅用火災警報器取付け支援事業に係る事項に関して異議は一切申し立てしません。

免責事項

- 1 住宅用火災警報器の取付け支援事業に関して、天井面、壁面及び取付けに必要な部分の汚損、毀損等の責任
- 2 取り付けた住宅用火災警報器の保守管理等
- 3 住宅用火災警報器の不具合による賠償等

は、上記免責事項の説明を受け、その内容を承諾しました。